
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10179  – Poz. 1774 

1774 

UCHWAŁA RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI  

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit,. e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 109, 110, 124 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony 2rodowiska (t.j. Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.084.828 
zł 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat  3.588.024 zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód buddetu państwa  1.679.106 zł 
– dochody z majątku gminy  790.700 zł 
– pozostałe dochody  372.812 zł 
– dotacje na realizację zadań  

zleconych i własnych  2.929.622 zł 
– subwencje  5.724,564 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.843.w28 zł 
– podział wydatków w układzie działów zawiera 

załącznik nr 2 do uchwały 
3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-

łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
w tym: 
– dotacja przedmiotowa dla zakładu  

buddetowego  195.000 zł 
– finansowanie innych jedn.  

organizacyjnych (porozumienia)  367.400 zł 
– wydatki na finansowanie inwestycji  839.000 zł 
– wydatki na wynagrodzenia  5.785.263 zł 
– pochodne od wynagrodzeń  1.225.699 zł 
– wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł  
Podział dochodów i wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedad 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych przedstawia 
załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę buddetową  
w wysokości  70.228 zł 
co stanowi 0,47% ogółu planu wydatków. 

§ 4 

Planowana nadwydka dochodów nad wydatkami zo-
stanie przeznaczona na spłatę rat kredytów banko-

wych, które zaciągnęła gmina na realizację zadań in-
westycyjnych w ogólnej kwocie  241.200 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 5 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji przez gminę w 2006 roku zgodnie z za-
łącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne określone w załączniku nr 10 do uchwa-
ły. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
buddetowych i środków specjalnych w następujących 
kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody ogółem  1.363,000 zł  
w tym: 
– dotacja z buddetu gminy  195.000 zł 

b) wydatki ogółem  1.363.000 zł  
w tym: 
– wynagrodzenia  636.000 zł 
– pochodne od wynagrodzeń  134.000 zł  

Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budde-
towej oraz ich rodzaje wyszczególnione są w za-
łączniku nr 4 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządo-
wej, które stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i rozchodów Gminnego 
Funduszu Ochrony 2rodowiska i Gospodarki Wodnej 
na rok 2006 – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwa-
ły. 

§ 10 

Ustala się plan finansowania z buddetu gminy jedno-
stek organizacyjnych, stanowiących załącznik nr 8 do 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10180  – Poz. 1774 

§ 11 

Ustala się prognozę długu publicznego gminy i jego 
spłatę na okres 2006–2012 zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 12 

Ustala się: 
1. Maksymalną wysokość podyczek i kredytów krót-

koterminowych zaciągniętych przez Wójta Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki w przypadku nierytmicznej 
realizacji dochodów w kwocie 450.000 zł. 

2. Zaciągnięty kredyt lub podyczka określona w pkt 1 
winna być spłacona do końca roku buddetowego. 

3. Maksymalną kwotę w wysokości 50.000 zł, do 
której Wójt Gminy mode samodzielnie zaciągnąć 
zobowiązania. 

§ 13 

Upowadnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania przeniesień wydatków między para-

grafami i rozdziałami w ramach danego działu. 
2. Lokowania wolnych środków buddetowych na ra-

chunkach w innych bankach nid w banku prowa-
dzącym obsługę buddetu gminy. 

3. Spłaty kredytów i podyczek krótkoterminowych 
zaciągniętych przez gminę a przypadających do 
spłaty w roku buddetowym. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 15 

Uchwała wchodzi w dycie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od l stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
przez okres 14 dni oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNEWZDWI 
RADI GMENI 

 
STANISŁAW GEMBARA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10181  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10182  – Poz. 1774 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10183  – Poz. 1774 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10184  – Poz. 1774 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10185  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10186  – Poz. 1774 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10187  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10188  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10189  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10190  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10191  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10192  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10193  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10194  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10195  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10196  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10197  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10198  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10199  – Poz. 1774 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10200  – Poz. 1774 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10201  – Poz. 1774 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10202  – Poz. 1775 
 

1775 

UCHWAŁA RADY GMINY REDYW MUDECKI 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 z 2001 r. ze zm.), art. 109, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r. ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody buddetu gminy  
według wadniejszych źródeł  
w wysokości: 9.823.587 zł 
1) dochody z podatków i opłat  1.920.549 zł  
2) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód buddetu 
państwa  2.080.132 zł 

3) dochody z majątku gminy  247.500 zł  
4) dochody z opłat za wydanie  

zezwolenia na sprzedad  
napojów alkoholowych  55.000 zł  

5) pozostałe dochody  347.000 zł  
6) dotacje celowe otrzymane  

z buddetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie  
z zakresu administracji rządowej  1.896.962 zł  

7) dotacje celowe otrzymane  
z buddetu państwa na realizację 
własnych zadań biedących gmin  265.000 zł  

8) subwencje ogólne z buddetu  
państwa  3.011.444 zł  

2. Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki buddetu gminy  
na rok 2006 w wysokości 9.823.587 zł 
z tego:  
1) Wydatki biedące  8.552.445 zł  

w tym:  
– wydatki na wynagrodzenia  

osobowe i pochodne od  
wynagrodzeń  3.372.256 zł  

– dotacje na realizację zadań dla  
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie  
porozumień między tymi 
jednostkami  206.090 zł 

– dotacje dla organizacji  
pozarządowych na realizację 
zadań zleconych tym  
organizacjom  90.000 zł 

– wydatki na realizację gminnego  
programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych  55.000 zł  

2) Wydatki majątkowe  1.231.155 zł  
w tym: 
– na finansowanie inwestycji  

i zakupy inwestycyjne  1.231.155 zł  
2. Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie 

działów i rozdziałów na rok 2006 zawiera załącznik 
nr 3. 

4. Zestawienie dotacji na rok 2006 zawiera załącznik 
nr 4. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
2rodowiska i Gospodarki Wodnejustala się następu-
jąco: 
– przychody w wysokości  112.000 zł 
– wydatki w wysokości  462.000 zł 

2. Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik  
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zle-
conych gminie z zakresu administracji rządowej: 
–dochody  1.896.962 zł 
– wydatki  1.896.962 zł 

2. Szczegółowość wymienionych zadań określa za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się rezerwy buddetowe  
w wysokości ogółem:  130.000 zł 
z tego: 
1) ogólną rezerwę buddetową na  

nieprzewidziane wydatki  w wysokości  70.000 zł 
2) rezerwę celową z przeznaczeniem  

na podwydkę wynagrodzeń 
w oświacie w wysokości  60.000 zł 

§ 6 

Ustala się na rok 2006 wysokość środków finanso-
wych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli w wysokości 4% płacy zasadniczej. 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w roku 2006 w szczegółowości poszczególnych 
zadań zawiera załącznik nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10203  – Poz. 1775 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do reali-
zacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 8. 

3. Wykaz limitu wydatków na wieloletnie programy na 
lata 2006–2008 zawiera załącznik nr 9. 

§ 8 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń na rok 2006 zawiera załącznik nr 10. 

§ 9 

1. Upowadnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upowadnia się Wójta Gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej 
realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
150.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spła-
cony do 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upowadnia się Wójta Gminy do samodzielnego za-
ciągania zobowiązań do kwoty 150.000 zł z tytułu 
umów , których realizacja w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzę-
du Gminy. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w dycie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZEWODNEWZDWI 
RADI GMENI 

 
ARTUR SMOLAREK

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10204  – Poz. 1775 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10205  – Poz. 1775 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10206  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10207  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10208  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10209  – Poz. 1775 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10210  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10211  – Poz. 1775 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10212  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10213  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10214  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10215  – Poz. 1775 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10216  – Poz. 1775 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10217  – Poz. 1776 
 

177w 

UCHWAŁA RADY GMINY ZAGRODNO  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r., Nr 116, poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) 
oraz art. 109, 116 ust. 1 i 4, 124, 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64, poz. 565) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody buddetu gminy  
w wysokości 8.745.94w,- 
z tego: 
1) wpływy z podatków 1.796.257,- 
2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód buddetu gminy  957.103,- 
3) dochody z majątku gminy  35.429,- 
4) dotacje celowe otrzymane  

z buddetu państwa związane  
z realizację zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych  
zadań zleconych gminie ustawami 1.568.801,- 
zgodnie z zał. nr 3, 

5) dotacje celowe otrzymane z buddetu  
państwa na realizację własnych zadań 
biedących gmin  340.000,- 

6) subwencja ogólna 3.882.284,- 
w tym: 
– część wyrównawcza  962.259,- 

z tego: 
– kwota podstawowa     490.041,- 
– kwota uzupełniająca    472.218,- 

– część oświatowa 2.920.025,- 
7) dochody z tytułu wydania zezwoleń  

na sprzedad napojów alkoholowych  50.000,- 
8) pozostałe dochody własne  116.072,- 

2. Szczegółowy podział planu dochodów wg źródeł  
i działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

1.Ustala się wydatki buddetu gminy  
w wysokości  11.014.135,- 
z tego: 
1) Wydatki biedące kwotę 8.998.946,- 

z tego 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 4.921.186,- 
b) dotacje dla zakładów  

buddetowych  229.070,- 
c) dotacja dla samorządowej  

instytucji kultury  157.500,- 

d) wydatki związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych  
gminie ustawami  1.568.801,- 
zgodnie z zał. nr 4 

e) wydatki celowe związane  
z realizacją własnych zadań  
biedących gminy  340.000,- 

f) wydatki na obsługę długu  65.000,- 
g) wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki rozwiązywania  
problemów alkoholowych  
i przeciwdziałaniu narkomanii  50.000,- 

h) wydatki do dyspozycji sołectw 
zgodnie z zał. nr 5  29.180,- 

i) pozostałe wydatki biedące 1.638.209,- 
2) Wydatki majątkowe – inwestycyjne  

zgodnie z załącznikiem nr 6 2.015.189,- 
2. Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 

buddetowej przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt buddetowy  
w wysokości 2.2w8.189,- 
Deficyt buddetowy zostanie pokryty kredytem ban-
kowym i nadwydką buddetową z lat ubiegłych. 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu: 
1) przychody: 

– kredyt bankowy   1.735.764,- 
– nadwydka buddetowa z lat  

ubiegłych  300.000,- 
– nadwydka buddetowa –  

wolne środki  488.638,- 
2) rozchody – spłata kredytu z lat  

ubiegłych  256.213,- 
zgodnie z zał. nr 7. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 2rodowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z zał. nr 8. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10218  – Poz. 1776 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
buddetowych zgodnie z zał. nr 9. 

§ 6 

Upowadnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu; 
2) lokowania wolnych środków buddetowych na ród-

nych rachunkach bankowych; 
3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy; 

4) spłaty zobowiązań (spłata kredytu) 25w.213,- 
5) zaciągania podyczek i kredytów  

krótkoterminowych do wysokości 500.000,- 
6) zaciągania długu do wysokości  1.735.7w4,- 

§ 7 

Prognoza długu gminy stanowi załącznik Nr 10. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w dycie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 

PRZEWODNEWZDWI 
RADI GMENI 

 
EDWARD KACHNIARZ

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10219  – Poz. 1776 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10220  – Poz. 1776 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10221  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10222  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10223  – Poz. 1776 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10224  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10225  – Poz. 1776 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10226  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10227  – Poz. 1776 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10228  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10229  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10230  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10231  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10232  – Poz. 1776 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10233  – Poz. 1776 

 
 

 
 



 
 –  10234  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze biedące i z lat ubiegłych oraz załączniki modna nabywać: 

1) w punktach sprzedady: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłodone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Enternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Mkład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-w2-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                             PL ESSN 0239-8362                       Wena 25,20 zł (w tym 7% VAT) 
 


